
Presupuesto
Ref. : PR1212-0687

Fecha : 19/12/2012
Fecha fin validez : 03/01/2013

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

TERMAVI,S.L.
Señor MIGUEL DE LA HOZ
MUELLE DE GUIXAR, S/N
APARTADO DE CORREOS  Nº 8310
36280 VIGO

NIF: B36769321

SF302-08 Switch Cisco SF302-08, 8 Ptos. 10/100 + 2 Pto.Combo
miniGBIC

21% 163,20 7 1 142,40

MFEFX1 Transceiver Cisco miniGBIC SFP 100 base-FX multimodo 21% 79,10 14 1 107,40

DK-2531-02/3 Latiguillo F.O. 50/125 multimodo LC-ST de 2 mts. 21% 10,50 7 73,50

DK-2632-02 Latiguillo F.O. 62.5/125 multimodo LC-SC d e2 mts. 21% 12,40 7 86,80

NPORT5110 Convertidor Ethernet a RS-232 21% 108,10 7 756,70

Empalme fibra óptica y ejecución 21% 19,00 2 38,00

Plazo de entrega: 5/7 días, recepción pedido 21% 0,00 1 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Forma de pago: Pagaré

Importe 3 204,80

Total IVA 21% 673,01

Total 3 877,81
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